
 
 

 
                                                                                                                          

 
 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                       

                                                                         РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 2758- VIII                                                                   від 11 березня 2025 року 

 

Про внесення змін до рішення  сесії Фонтанської  

сільської ради № 2684-VIII від 24.12.2024 року                                                             

«Про затвердження структури, штатної чисельності та 

штатного розпису Управління та закладів  культури 

Управління культури, молоді  і спорту виконавчого 

комітету Фонтанської  сільської ради на 2025 рік» 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №1298 від 30.08.2002 

року «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери», наказу Міністерства культури та туризму України 

№745 від 18.10.2005 року «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

культури на основі єдиної тарифної сітки», наказу Міністерства культури 

України від 20.09.2011 року №767/0/16-11«Про затвердження типових штатних 

нормативів клубних закладів, центрів народної творчості , парків культури та 

відпочинку  та інших культурно-освітніх центрів  і установ  державної та 

комунальної форми власності  сфери культури», Постанови КМУ від 12.01.2024 

р. № 23 “Деякі питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери”, постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р. № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів”, постанови Кабінету Міністрів України від 30.04.2024 р. № 484 

“Про внесення змін до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. 

№ 268, згідно до ст.26 Закону України «Про  місцеве  самоврядування в Україні», 

Фонтанська  сільська  рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Викласти структуру та штатну чисельність Управління культури, молоді і 

спорту виконавчого комітету Фонтанської сільської ради ( начальник управління) 

на 2025  рік в кількості 1 штатної одиниці  у новій редакції (додаток № 1). 

 

 

 



 

2. Викласти структуру та штатну чисельність Управління культури, молоді і 

спорту виконавчого комітету Фонтанської сільської ради  на 2025  рік в кількості 

5 штатних одиниць  у новій редакції (додаток № 2). 

  

 

 3.Викласти структуру та штатну чисельність закладів культури Управління 

культури, молоді і спорту виконавчого комітету Фонтанської сільської ради на 

2025 рік в кількості 31,5 штатних одиниць по будинках культури у новій редакції, 

а саме: 

структуру та штатну чисельність працівників КЗ «Фонтанський сільський 

Будинок культури» Управління культури, молоді і спорту виконавчого комітету 

Фонтанської  сільської ради на 2025 рік, в кількості 19,5 одиниць (додаток № 3); 

- структуру та штатну чисельність працівників Крижанівського  сільського 

Будинку культури Управління культури, молоді і спорту виконавчого комітету 

Фонтанської  сільської ради на 2025 рік в кількості 8,0 одиниць (додаток № 4); 

- структуру та штатну чисельність працівників Новодофінівського 

сільського  клубу Управління культури, молоді і спорту виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради на 2025 рік в кількості 4,0 одиниць (додаток № 5); 

4.Викласти у новій редакції структуру та штатну чисельність працівників 

закладів культури Управління культури, молоді і спорту виконавчого комітету 

Фонтанської  сільської ради на 2025 рік в кількості  5,0 штатних одиниць по 

бібліотеках (додаток № 6). 

5.Затвердити штатний розпис Управління культури, молоді і спорту виконавчого 

комітету Фонтанської  сільської ради  ( начальник управління) на 2025  рік з 

місячним фондом  за посадовими окладами з 01 січня 2025 року  начальника 

управління в сумі 11729,00 грн. (додаток № 7).  

6. Затвердити штатний розпис Управління культури, молоді і спорту виконавчого 

комітету Фонтанської  сільської ради  працівників управління культури за 

посадовими окладами з 01  січня 2025  року в сумі 26040,00 грн. (додаток № 8). 

7.Затвердити штатний розпис будинків культури  Управління культури, молоді і 

спорту Фонтанської  сільської ради на 2025  рік, а саме: 

- штатний розпис КЗ «Фонтанський сільський Будинок культури» 

Управління культури, молоді і спорту виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради на 2025 рік з місячним фондом за посадовими окладами з 01 січня 

2025 року в сумі 89253,50 грн.(додаток №9); 

- штатний розпис Крижанівського сільського Будинку культури Управління 

культури, молоді і спорту виконавчого комітету Фонтанської сільської ради на 

2025 рік з місячним фондом за посадовими окладами з 01 січня 2025 року в сумі 

44138,50 грн.( додаток № 10); 

- штатний розпис Новодофінівського сільського  клубу Управління 

культури, молоді і спорту виконавчого комітету Фонтанської сільської ради на 

2025 рік з місячним фондом за посадовими окладами з 01 січня 2025 року 

20340,00 грн.( додаток № 11). 

 

 

 

 



8.Затвердити штатний розпис бібліотек Управління культури, молоді і спорту 

виконавчого комітету Фонтанської  сільської ради на 2025 рік з місячним фондом 

за посадовими окладами з 1 січня 2025 року в сумі 28881,00 грн.(додаток №12). 

 9.Це рішення набуває чинності з 01 січня 2025 року. 

 10.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з гуманітарних питань.   

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  №1 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

 

Структура та штатна чисельність працівників 



Управління культури, молоді і спорту Фонтанської  сільської ради 

на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

одиниць 

1 Начальник управління 1 

 РАЗОМ 1 

 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Додаток  № 2 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 



Структура та штатна чисельність працівників 

Управління культури, молоді і спорту Фонтанської  сільської ради 

на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

одиниць 

 Методичний відділ 

1 Головний методист 1 

2 Діловод 1 

 РАЗОМ 2 

 Відділ бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

1 Головний бухгалтер 1 

2 Бухгалтер 1 

 РАЗОМ 2 

1 Прибиральник службових приміщень 1 

 ВСЬОГО 5 

 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Додаток  №3 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 



 

 

Структура та штатна чисельність 

працівників КЗ «Фонтанський сільський Будинок культури» 

Управління культури, молоді і спорту Фонтанської  сільської ради 

на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Назва посад Кількість 

одиниць 

1 Директор 1 

2 Керівник художній 1 

3 Керівник хору (фольклорного ансамблю) 1 

4 Керівник танцювального колективу 2 

5 Керівник аматорського колективу (вокального 

ансамблю) 2 

7 Концертмейстер 1 

8 Звукорежисер 0,5 

9 Балетмейстер 1 

10 Оператор котельні 1 

11 Оператор котельні 1 

12 Двірник 1 

13 Прибиральник службових приміщень 1 

14 Прибиральник службових приміщень 1 

15 Комірник 1 

16 Технік-електрик 1 

17 Охоронник 3 

 ВСЬОГО 19,5 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток  №4 до рішення сесії 



Фонтанської сільської ради 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

 

             Структура та штатна чисельність працівників 

          Крижанівського сільського Будинку культури 

              Управління культури, молоді і спорту Фонтанської  сільської ради 

                 на 2025 рік 

№ з/п Назва посад Кількість 

одиниць 

1 Директор 1,0 

2 Керівник хору (фольклорного ансамблю) 1,0 

3 Керівник художній 1,0 

4 Керівник художній 1,0 

5 Керівник танцювального колективу 1,5 

6 Керівник самодіяльного об'єднання прикладного та 

декоративного мистецтва 0,5 

8 Акомпаніатор 1,0 

8 Концертмейстер 1,0 

 ВСЬОГО 8,0 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Додаток №5 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 



 № 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

 

 

Структура та штатна чисельність 

Працівників Новодофінівського сільського клубу 

Управління культури, молоді і спорту Фонтанської  сільської ради 

на 2025 рік 

 

№ з/п Назва посад Кількість 

одиниць 

1 Завідувач 1,0 

2 Керівник художній 2,0 

3 Прибиральник службових приміщень 0,5 

4 Опалювач 0,5 

 ВСЬОГО 4,0 

 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток №6 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 



№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

 

 

Структура та штатна чисельність 

працівників бібліотек 

Управління культури, молоді і спорту Фонтанської  сільської ради  

на 2025 рік 

 

№ з/п Назва посад Кількість 

одиниць 

 Фонтанська сільська бібліотека 1 

1 Завідувач   1 

 Крижанівська сільська бібліотека 2 

1 Завідувач   1 

2 Бібліотекар 1 

 Олександрівська сільська бібліотека 1 

1 Бібліотекар   1 

 Вапнярська сільська бібліотека 1 

1 Бібліотекар   1 

 ВСЬОГО 5,0 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток № 7 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 



№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

Штатний розпис на 2025 рік 

Управління культури, молоді  і спорту Фонтанської сільської ради 

з  01 січня 2025 року 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу 

та посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Ранг Посадо

вий 

оклад 

(грн.) 

1. Начальник управління 1 13 11729,00 

 ВСЬОГО   11729,00 

 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток  №8 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 



№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

Штатний розпис на 2025 рік 

Управління культури, молоді  і спорту Фонтанської сільської ради 

з  01 січня 2025 року 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу 

та посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Тарифний 

розряд 

Посадовий 

оклад 

(грн.) 

 Методичний відділ 

1 Головний методист 1 14 7732,00 

2 Діловод 1 4 4058,00 

 РАЗОМ   11790,00 

 Відділ бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

1 Головний бухгалтер 1 10 5815,00 

2 Бухгалтер 1 8 5240,00 

 РАЗОМ    11055,00 

1 Прибиральник службових 

приміщень 1 1 3195,00 

 ВСЬОГО 5  26040,00 

 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 9 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 



№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 

 

Штатний розпис на 2025 рік 

                   КЗ «Фонтанський  сільський будинок культури» 

Управління культури, молоді  і спорту Фонтанської сільської ради 

 з  01 січня 2025 року 

 

№ 

з/п 

Назва структурного 

підрозділу та посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Тарифни

й розряд 

Посадови

й оклад 

(грн.) 

1 Директор 1 14 7732,00 

2 Керівник художній 1 10 5815,00 

3 Керівник хору (фольклорного 

ансамблю) 1 10 5815,00 

4 Керівник танцювального 

колективу 2 10 11630,00 

5 Керівник аматорського 

колективу (вокального 

ансамблю) 2 10 11630,00 

6 Концертмейстер 1 9 5527,00 

7 Звукорежисер 0,5 9 2763,50 

8 Балетмейстер 1 9 5527,00 

9 Оператор котельні 1 1 3195,00 

10 Оператор котельні 1 1 3195,00 

11 Двірник 1 1 3195,00 

12 Прибиральник службових 

приміщень 1 1 3195,00 

13 Прибиральник службових 

приміщень 1 1 3195,00 

14 Комірник 1 1 3195,00 

15 Технік-електрик 1 1 3195,00 

16 Охоронник 1 2 3483,00 

17 Охоронник 1 2 3483,00 

18 Охоронник 1 2 3483,00 

 ВСЬОГО 19,5  89253,50 

                                                                                                  
              

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 
Додаток № 10 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 



 

 

               Штатний розпис на 2025 рік 

                  Крижанівського  сільського будинку культури 

Управління культури , молоді  і спорту Фонтанської сільської ради 

                    з  01 січня 2025 року 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Тарифний 

розряд 

Посадов

ий 

оклад 

(грн.) 

1 Директор 1,0 11 6294,00 

2 Керівник хору (фольклорного 

ансамблю) 1,0 10 5815,00 

4 Керівник художній 1,0 10 2907,50 

5 Керівник художній 1,0 10 5815,00 

6 Керівник танцювального колективу 1,0 9 5527,00 

7 Керівник танцювального колективу 0,5 9 2763,50 

8 Керівник самодіяльного об'єднання 

прикладного та декоративного 

мистецтва 0,5 10 2907,50 

9 Акомпаніатор 1,0 11 6294,00 

10 Концертмейстер 1,0 10 5815,00 

 ВСЬОГО 8,0  44138,50 

        
 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток №11 до рішення сесії 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 

 



               Штатний розпис на 2025 рік 

                   Новодофінівського  сільського будинку культури 

Управління культури , молоді  і спорту Фонтанської сільської ради 

                    з  01 січня 2025 року 

               

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Тарифни

й розряд 

Посадов

ий 

оклад 

(грн.) 

1 Завідувач 1 12-10% 6096,00 

2 Керівник художній 1 10 5234,00 

3 Керівник художній 1 10 5815,00 

4 Прибиральник  службових 

приміщень 0,5 1 1597,50 

5 Опалювач 0,5 1 1597,50 

 Всього 4  20340,00 

                                                                                                  

 
   

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Додаток №12 до рішення сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 2758- VIII від «11» березня 2025 року 



 

 

Штатний розпис на 2025 рік 

     бібліотек               

Управління культури, молоді  і спорту Фонтанської сільської ради 

з  01 січня 2025 року 

 

№ 

з/п 

Назва посад Кількість 

штатних 

посад 

Тарифни

й розряд 

Посадов

ий оклад 

(грн.) 

 Фонтанська сільська бібліотека 1   

1 Завідувач   1 12 6773,00 

 Крижанівська сільська 

бібліотека 

2   

1 Завідувач   1 9 5527,00 

2 Бібліотекар 1 9 5527,00 

 Олександрівська сільська 

бібліотека 

1   

1 Бібліотекар   1 9 5527,00 

 Вапнярська сільська бібліотека 1   

1 Бібліотекар   1 9 5527,00 

 ВСЬОГО 5,5  28881,00 

                

 

 

 

 

В.о. сільського  голови                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 



 

 
        


